
 

 

 

Zarządzenie Nr 52/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z  dnia 26 maja 2025 roku 

w sprawie określenia studiów, na których może zostać przeprowadzona procedura 

potwierdzania efektów uczenia się uzyskanych w procesie uczenia się poza systemem 

studiów oraz w sprawie ustalenia liczby studentów, którzy mogą zostać przyjęci na 

studia na podstawie potwierdzenia efektów uczenia się uzyskanych w procesie uczenia 

się poza systemem studiów w roku akademickim 2025/2026 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 71 ust. 1 i 7  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1571, z późn. zm.), § 2 ust. 

3 Regulaminu potwierdzania efektów uczenia się (przyjętego Uchwałą Nr 26/2021 z dnia 30 

czerwca 2021 r., Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej Tarnowie), zarządzam co 

następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Określa się studia, na których może zostać przeprowadzona procedura potwierdzania efektów 

uczenia się uzyskanych w procesie uczenia się poza systemem studiów oraz liczbę studentów, 

którzy mogą zostać przyjęci na studia na podstawie potwierdzenia efektów uczenia się 

uzyskanych w procesie uczenia się poza systemem studiów w roku akademickim 2025/2026, 

zgodnie z treścią załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 52/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

 

¹ pod warunkiem zatwierdzenia programu studiów przez Senat AT  

 

 

Wydział Kierunek 
Poziom kształcenia/ 

profil kształcenia 

Liczba miejsc na studia 

w ramach procedury 

potwierdzania efektów  

uczenia się 

stacjonarne niestacjonarne 

W
y

d
zi

a
ł 

A
d

m
in

is
tr

a
cy

jn
o

-

E
k

o
n

o
m

ic
z
n

y
 Administracja 

Pierwszego stopnia/ praktyczny 2 1 

Drugiego stopnia/ praktyczny 2 1 

Ekonomia 
Pierwszego stopnia/ praktyczny 2 1 

Drugiego stopnia/ praktyczny 2 1 

Praca socjalna 
Pierwszego stopnia/ praktyczny 2 1 

Drugiego stopnia/ praktyczny 2 1 

W
y

d
zi

a
ł 

M
a

te
m

a
ty

cz
n

o
-

P
rz

y
ro

d
n

ic
zy

 

Chemia Pierwszego stopnia/ praktyczny 2 1 

Ochrona środowiska Pierwszego stopnia/ praktyczny  2  

W
y

d
zi

a
ł 

 

P
o

li
te

ch
n

ic
zn

y
 Automatyka, robotyka i inżynieria 

elektryczna¹ 
Pierwszego stopnia/ praktyczny 1 1 

Elektronika i technologie inteligentne¹ Pierwszego stopnia/ praktyczny 1  

Informatyka Pierwszego stopnia/ praktyczny 2  

Technologia i zarządzanie produkcją Pierwszego stopnia/ praktyczny 2  


